Epocha	Temp. sid.	Amplif.	Distantia	Angulus	Magnitudines
<i>Ex hac relatione sequitur</i>					
quae ex formula p. CVIII evadunt					
differentia in Ra = + 17'',114					
in Decl. b = + 22'',658					
+ 17, 119					
+ 22, 870					
<i>Differentia</i>	0, 005				
0, 212.					
2786.	EQUULEI 27.	$\alpha = 21^h 11' 2.$	$\delta = 8^{\circ} 45'.$	P. 55.	
1837,82 21 ^h 52' 600 2,27 185 ^o ,3					
*	*	*	*		
<i>In 12 annis inde ex 1825 nil fere in his stellis mutatum est.</i>					
2900.	35 PEGASI.	$\alpha = 22^h 15' 3.$	$\delta = 19^{\circ} 58'.$	P. 84. 300.	
<i>A et B.</i>					
1837,82 23 ^h 55' 480 2,27 180 ^o ,1					
<i>A et C.</i>					
1837,82 0 ^h 0' 320 57'',30 341 ^o ,25					
2917.		$\alpha = 22^h 25' 8.$	$\delta = 52^{\circ} 58'.$	P. 101. 300.	
1837,75 19 ^h 22' 480 4'',35 69 ^o ,7					
1837,75 19 15 480 4,31 70,8					
Medium 1837,75		4,330	70,25		
5019.	ANONYMA.	$\alpha = 23^h 21' 7.$	$\delta = 4^{\circ} 19'.$	P. 143.	
1837,82 23 ^h 44' 480 10'',80 185 ^o ,4					
*	*	*	*		
<i>Observatio haec cum prioribus collata manifestat, inde ex 1828 per 9 annos relationem inter has stellas mutationis expertem fuisse.</i>					

Epocha	Temp. sid.	Amplif.	Distantia	Angulus	Magnitudines
5024.		$\alpha = 23^h 23' 7.$	$\delta = 42^{\circ} 52'.$	P. 135.	
1837,75 19 ^h 42' 480 4'',68 312 ^o ,4					
1837,75 19 37 480 4,95 312,6					
Medium 1837,75			4,815	312,50	
		*	*	*	
<i>Relatio haec motui indicato favere videtur.</i>					
5062.	ANONYMA.	$\alpha = 23^h 57' 1.$	$\delta = 57^{\circ} 28'.$	P. 9. 301.	
1837,75 19 ^h 35' 800 0'',45 155 ^o ,9					
1837,75 19 27 800 0,60 159,3					
Observatio haec multo melior quam hesterna. Stellae bene disjunctae.					
1837,85 20 2 800 0,42 158,5					
Stellae bene disjunctae.					
Medium 1837,78			0,490	157,90	
		*	*	*	
<i>Relatio haec a postrema anni 1836,61, quae distantiam = 0'',466 et angulum = 146^o,38 obtulerat, suo differt sensu. Motus angularis inde ex 1831,71 per 6,07 annos est = 70^o,4 observatus.</i>					
5127.	δ HERCULIS.	$\alpha = 17^h 7' 8.$	$\delta = 25^{\circ} 3'.$	P. 195. 302. CIX.	
1837,70 19 ^h 50' 480 24'',54 173 ^o ,95					
1837,73 18 58 480 24,71 174,75					
1837,79 19 31 480 24,48 174,4					
Medium 1837,74			24,577	174,37	
		*	*	*	
<i>Distantiam quotannis diminui, angulo leviter tantum mutato, etiam haec relatio cum prioribus collata arguit.</i>					

De parallaxi annua stellae α Lyrae.

Mensurae inter lucidam Lyrae et stellulam 10,5 magnitudinis $43''$ distantem, quarum initia inveniuntur p. 278 operis nostri, inde a mense Julio 1836 continuatae sunt per duorum annorum spatium ad medium mensem Augustum 1838 usque, unde series exorta est 96 relationes inter has stellas exhibens. Singula quaevis relatio pro distantia $= e$ ex quinque utriusque stellae bisectionibus, filo mobili utrumque ab immoto posito, et a quinque directionibus pro angulo $= P$ pendet. In omnibus vero distantiae mensuris, semper per easdem cochleae revolutiones et partes perfectis, coincidentia filorum quam proxime in $38',00$ locum habuit. Exempli causa completam diarii hic appono descriptionem mensurae 93^{mae} , ex qua operationis indoles plane perspiciatur.

1838. 28 Maji. $14^h 10'$ temp. siderei. Therm. $= +12^\circ,7$ R.

Distantia		Directio	
$35',173$	$40',755$	$131^\circ,3$	
162	759	$131,4$	
173	765	$131,5$	$T = 179^\circ 52'$
175	737	$131,1$	
165	773	$131,5$	
Medium $35,169$	$40,758$	$131,36$	$= 131 22$
$2e = 5',589$			
$e = 42'',792$			$P = 138 30.$

Reductio partium cochleae in minuta arcus secunda opera formulae p. CLIX, quae temperaturam respicit, est perfecta. Tam e quam P ita accepta correctiunculam poscunt ex refractione, quam, adhibita pro tenuitate refractione media, sequentis tabulae auxilio perfeci:

Tempus sidereum observationis	Correctio distantiae mensuratae	Correctio anguli observati P
$12^h 0'$	$+ 0'',052$	$+ 0',3$
$13 0$	$+ 0,035$	$+ 0,1$
$14 0$	$+ 0,025$	$0,0$
$15 0$	$+ 0,020$	$0,0$
$16 0$	$+ 0,016$	$0,0$
$17 0$	$+ 0,014$	$0,0$
$18 0$	$+ 0,013$	$0,0$
$19 0$	$+ 0,012$	$0,0$
$20 0$	$+ 0,012$	$+ 0,1$
$21 0$	$+ 0,012$	$+ 0,1$
$22 0$	$+ 0,012$	$+ 0,1$
$23 0$	$+ 0,012$	$+ 0,1$
$0 0$	$+ 0,012$	$+ 0,3$
$1 0$	$+ 0,013$	$+ 0,6$
$1 30$	$+ 0,015$	$+ 1,0$

Anguli correctio ex refractione paene nullius est momenti, cum maxima $= 1',0$ pro loco stellae tantum $0'',012$ efficiat. Sed angulus altera etiam eget emendatione secundum situm poli instrumenti erga polum coelestem, qui semper erat notus. Etiam haec correctio fractionem minutus primi rarisimae excedebat, et mense solo Januario 1838 ad $2',3$ evecta est.

Sequens jam schema omnes 96 relationes observatas ita exhibet, ut in prima columna numerus currens insit,
 „ secunda „ epocha observationis,
 „ tercia „ tempus sidereum,
 „ quarta „ temperatura secundum thermometrum Reaum.,
 „ quinta „ duplex distantia observata, cochleae revolutionibus expressa,
 „ sexta „ angulus positionis observatus incorrectus,
 „ septima „ correctio anguli ob refractionem et situm poli,
 „ octava „ distantia e'' , arcu expressa et ob refractionem correcta,
 „ nona „ angulus correctus P'' ex combinatione columnarum sextae et septimae prodiens.

α LYRAE et COMES.								
	Epocha	Tempus sidereum	Therm. R.	Duplex distantia	Angulus	Correctio anguli	Distantia corr. e''	Angulus corr. P''
1	1835. 3 Nov.	22 ^h 10'	- 4,9	5,597	137°51'	+ 1,2	42,886	137°52,2
2	" 4 "	22 31	- 7,6	5,536	137 48	+ 1,2	42,423	137 49,2
3	" 16 "	21 25	- 6,2	5,604	137 54	+ 1,2	42,941	137 59,2
4	1836. 16 Jul.	20 32	+ 11,6	5,666	137 40	- 0,9	43,395	137 39,1
5	19 Aug.	23 3	+ 9,3	5,635	138 0	- 1,1	43,160	137 58,9
6	" 22 "	21 28	+ 11,8	5,630	137 54	- 0,9	43,119	137 53,1
7	7 Sept.	22 47	+ 9,3	5,611	138 21	- 0,8	42,977	138 20,2
8	10 Oct.	21 30	+ 9,0	5,638	138 13	- 0,5	43,185	138 12,5
9	" 12 "	22 15	+ 8,4	5,640	137 51	- 0,6	43,200	137 50,4
10	" 18 "	22 18	+ 3,8	5,625	138 17	- 0,6	43,089	138 16,4
11	" 19 "	21 30	+ 5,1	5,647	137 55	- 0,5	43,257	137 54,5
12	23 Nov.	22 7	- 8,0	5,631	138 25	- 0,6	43,150	138 24,5
13	27 Dec.	22 40	- 10,0	5,626	137 49	- 0,6	43,113	137 48,4
14	" 28 "	23 15	- 8,9	5,579	138 2	- 0,5	42,753	138 1,5
15	" 29 "	23 0	- 10,0	5,570	137 30	- 0,6	42,685	137 29,4
16	" "	23 17	- 10,4	5,610	137 59	- 0,5	42,991	137 58,5
17	" 31 "	23 40	- 15,2	5,554	138 22	- 0,5	42,567	138 21,5
18	1837. 12 Febr.	14 55	- 6,7	5,513	138 5	+ 0,4	42,254	138 5,4
19	" "	15 26	- 6,5	5,506	137 49	+ 0,4	42,196	137 49,4
20	11 Mart.	13 10	- 0,4	5,575	138 41	+ 1,3	42,732	138 42,3
21	" "	13 27	- 0,4	5,602	138 3	+ 1,3	42,936	138 4,3
22	" "	13 44	- 0,4	5,590	138 1	+ 1,1	42,841	138 2,1
23	22 Maj.	14 50	+ 7,6	5,633	137 58	+ 1,2	43,156	137 59,2
24	" 24 "	15 22	+ 10,6	5,616	138 45	+ 1,0	43,021	138 46,0
25	" "	15 40	+ 10,6	5,617	138 41	+ 1,0	43,026	138 42,0
26	" 27 "	15 15	+ 9,3	5,616	139 7	+ 1,1	43,022	139 8,1
27	" "	15 33	+ 9,3	5,631	138 48	+ 1,0	43,136	138 49,0
28	" 31 "	15 15	+ 11,1	5,620	138 11	+ 1,1	43,051	138 12,1
29	" "	15 40	+ 11,1	5,591	138 38	+ 1,0	42,826	138 39,0
30	2 Jun.	15 20	+ 8,8	5,620	138 24	+ 1,1	43,054	138 25,1